PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 28.08.2008                                                                                                  № 69
г. Асино

О взаимодействии ресурсоснабжающих
организаций, управляющих организаций
и органов местного самоуправления
при предоставлении коммунальных

услуг гражданам на территории
Асиновского городского поселения
        В целях защиты прав потребителей коммунальных услуг и в соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлениями Правительства РФ № 307 от 23.05.2006г. и № 491 от 13.08.2006г., п.п. 4 ст. 9 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемое Соглашение  о взаимодействии ресурсоснабжающих организаций, управляющих организаций, управляющих организаций и органов местного самоуправления на территории Асиновского городского поселения. Установить, что предоставление коммунальных услуг гражданам на территории Асиновского городского поселения рекомендуется  организациями и предпринимателями, подписавшими  и соблюдающими условия Соглашения о взаимодействии ресурсоснабжающих организаций, управляющих организаций и органов местного самоуправления на территории Асиновского городского поселения.

          2. Настоящее решение и приложением к настоящему решению подлежат официальному опубликованию в средствах массовой информации, и вступает в силу со дня их официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения –
Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов

PAGE